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Fyysisen haavansa Chiron sai Herkuleen vahingossa ampumasta 

myrkkynuolesta. Tämän ohella Chironin henkisenä haavana oli ulkopuolella 

olemisen tunne ja yksinäisyys. Chiron oli kentauri, puoliksi mies ja puoliksi 

hevonen, muttei käyttäytynyt stereotyyppisen kentaurin tavoin eikä 

vastannut näin odotuksia. Chironin haavana voidaan pitää myös 

vanhempien antaman tuen puutetta ja elämää ilman perhettä. Äiti Philyra 

hylkäsi lapsensa eikä Cronuksesta ollut isäksi, joten Chironin kasvatti Apollo.  

Syntymäkartalla Chironin aspektia persoonaplaneettoihin kuvaa yksilöllisiä 

haavoja ja mahdollisuutta parantumiseen. Chironin kontakteissa 

ulkoplaneettoihin kyse on miljoonien ihmisten jakamista kollektiivisista 

haavoittavista kokemuksista. Chironin epäsäännöllisestä kiertoradasta johtuen on vuosien 1952 ja 1989 

aikana ollut 41 oppositiota Chironin ja Uranuksen välillä Chironin kulkiessa Kauriista Rapuun ja Uranuksen 

Ravusta Kauriiseen. Näinä aikoina syntyneet jakavat kollektiivisen kokemuksen erillään olosta. 

Tiedostamalla oppositio voi parantuminen alkaa ja voimme huomata, ettemme ole kärsimyksessämme 

yksin. 

Martin Lassin mukaan Chironin haava on lahja, jonka löytämisestä 

parantumisprosessissa on kyse.  Haavasta ei ole tarvetta päästä eroon, vaan se 

paranee, kun lahja käsitetään. Barbara Hand Clowin mukaan Chironin avulla on 

mahdollista löytää uudelleen yhteys torjuttuihin ja haavoittuneisiin osiin itseä. 

Saturnuksen ja Uranuksen välissä kulkevan ratansa mukaisesti näistä jommankumman 

planeetan/arkkityypin energia on tutumpi, kun toista puolestaan vieroksutaan. 

Chironin ymmärtämisen avulla valinta Saturnuksen, turvallisuuden, muodon ja 

rakenteiden ja Uranuksen, vapauden, rakenteiden rikkomisen välillä ei ole tarpeen vaan yhdistäminen on 

mahdollista. Kyse on uusien rakenteiden, sisäisten ja ulkoisten luomisesta niin, että ne kuvaavat uutta 

tapaa olla.  

Chironin ensimmäinen neliö itseensä nähden on 6-23 ikävuoden välillä. Mikäli tämän ensimmäisen neliön 

kanssa samaan aikaan on iso Saturnuksen (neliö 14-vuotiaana tai oppositio 21-vuotiaana) tai Uranuksen 

(neliö 21-vuotiaana) aspekti, voi näin olla myös Chironin opposition ja vähenevän neliön aikaan. 

50 vuoden iässä Chiron on kiertänyt täyden kierroksen kartan läpi, jolloin on mahdollisuus saavuttaa uusi 

ymmärrys. Kärsimyksestä on mahdollista vapautua, kun saa uuden näkemyksen ja tietoisuuden omasta 

”matkastaan”.   
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